NMT NEO (HF)
7340219 v1
 Руководство по монтажу  и  эксплуатации.
1
Соответствие
товара
требованиям ЕС
Директива ЕС Гармонизированный стандарт

3CP 3 скорость режима постоянного давления
1CC 1 скорость режима постоянной скорости
2CC 2 скорость режима постоянной скорости
3CC 3 скорость режима постоянной скорости
HCC PWM отопительный профиль с постоянной скоростью
SCC PWM солнечный профиль с постоянной скоростью
Руководство
NO Отсутствует
PM Изображение руководства
WM Руководство в текстовом формате на всех языках
WA Руководство в текст. формате на англ./нем./итал. языках
Тепловая изоляция
IY Изоляция включена в комплект поставки
IN Изоляция не входит в комплект поставки
Силовой кабель
PCS050 Прямой разъём, длина кабеля 50 см
PCS100 Прямой разъём, длина кабеля 100 см
PCS150 Прямой разъём, длина кабеля 150 см
PCS200 Прямой разъём, длина кабеля 200 см
PCA050 Угловой разъём, длина кабеля 50 см
PCA100 Угловой разъём, длина кабеля 100 см
PCA150 Угловой разъём, длина кабеля 150 см
PCA200 Угловой разъём, длина кабеля 200 см
Внешний сигнальный
кабель
DCS050 Прямой разъём, длина кабеля 50 см
DCS100 Прямой разъём, длина кабеля 50 см
DCS150 Прямой разъём, длина кабеля 50 см
DCS200 Прямой разъём, длина кабеля 50 см
DCA050 Угловой разъём, длина кабеля 50 см
DCA100 Угловой разъём, длина кабеля 100 см
DCA150 Угловой разъём, длина кабеля 150 см
DCA200 Угловой разъём, длина кабеля 200 см
Перед установкой и вводом в эксплуатацию насоса внимательно изучите данные инструкции.  Они служат
для упрощения установки, эксплуатации и технического обслуживания насоса, а также повышения вашей
5
Год выпуска насоса указан в первых двух цифрах серийного номера насоса, нанесённого на шильдик насоса.